

## КБ «КАПИТАЛ-МОСКВА» (ЗАО)

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	БИК
45268597000	29418720	1027739094250	2789	044585474

### БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

(публикуемая форма)  
на «01» июля 2011 г.

#### Кредитной организации

Коммерческий банк «КАПИТАЛ-МОСКВА»  
(Закрытое акционерное общество)  
КБ «КАПИТАЛ-МОСКВА» (ЗАО)  
(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование)

#### Почтовый адрес

121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8

Код формы по ОКУД 0409806  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные на отчетную дату	Данные на соответствующую отчетную дату прошлого года
1	2	3	4
<b>I. АКТИВЫ</b>			
1	Денежные средства	97 269	57 036
2	Средства кредитных организаций в Центральном банке Российской Федерации	138 139	177 041
2.1	Обязательные резервы	7 513	3 858
3	Средства в кредитных организациях	7 543	355
4	Чистые вложения в ценные бумаги, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-	-
5	Чистая ссудная задолженность	286 094	477 383
6	Чистые вложения в ценные бумаги и другие финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи	-	-
6.1	Инвестиции в дочерние и зависимые организации	-	-
7	Чистые вложения в ценные бумаги, удерживаемые до погашения	-	-
8	Основные средства, нематериальные активы и материальные запасы	53 121	1 724
9	Прочие активы	6 828	6 666
10	Всего активов	588 994	720 205
<b>II. ПАССИВЫ</b>			
11	Кредиты, депозиты и прочие средства Центрального банка Российской Федерации	-	-
12	Средства кредитных организаций	-	-
13	Средства клиентов, не являющихся кредитными организациями	299 484	441 943
13.1	Вклады физических лиц	2 390	2 588

Финансовый директор  
Главный бухгалтер  
М.П.

Гаврюш Н.И.  
Бикмаева И.В.

Номер строки	Наименование статьи	Данные на отчетную дату	Данные на соответствующую отчетную дату прошлого года
1	2	3	4
14	Финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-	-
15	Выпущенные долговые обязательства	-	-
16	Прочие обязательства	3 241	586
17	Резервы на возможные потери по условным обязательствам кредитного характера, прочим возможным потерям и операциям с резидентами офшорных зон	172	1 100
18	Всего обязательств	302 897	443 629
<b>III. ИСТОЧНИКИ СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ</b>			
19	Средства акционеров (участников)	62 000	62 000
20	Собственные акции (доли), выкупленные у акционеров (участников)	-	-
21	Эмиссионный доход	98 000	98 000
22	Резервный фонд	113 012	98 678
23	Переоценка по справедливой стоимости ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи	-	-
24	Переоценка основных средств	3	3
25	Нераспределенная прибыль (непокрытые убытки) прошлых лет	6 368	6 368
26	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	6 714	11 527
27	Всего источников собственных средств	286 097	276 576
<b>IV. ВНЕБАЛАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>			
28	Безотзывные обязательства кредитной организации	6 075	26 414
29	Выданные кредитной организацией гарантии и поручительства	2 502	-

Исполнитель  
Телефон:

Ржаницына Т.А.  
(495) 287-04-80

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	БИК
45268597000	29418720	1027739094250	2789	044585474

### ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

(публикуемая форма)  
за «1» полугодие 2011 г.

#### Кредитной организации

Коммерческий банк «КАПИТАЛ-МОСКВА»  
(Закрытое акционерное общество)  
КБ «КАПИТАЛ-МОСКВА» (ЗАО)  
(полное фирменное и сокращенное фирменное наименование)

#### Почтовый адрес

121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8

Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)  
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	25 909	30 645
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	96	998
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	25 813	29 647
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	-	-
1.4	От вложений в ценные бумаги	-	-
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	2 244	3 222
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	-	-
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	2 244	3 222
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	-	-
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	23 665	27 423
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	3 121	7 915
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-	8
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	26 786	35 338
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-	-
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-	-

Финансовый директор  
Главный бухгалтер  
М.П.

Гаврюш Н.И.  
Бикмаева И.В.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	-	-
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	14 227	6 551
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-1 020	-306
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	-	-
12	Комиссионные доходы	13 300	8 814
13	Комиссионные расходы	1 667	1 401
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	-	-
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	-	-
16	Изменение резерва по прочим потерям	-155	11 341
17	Прочие операционные доходы	1 113	-
18	Чистые доходы (расходы)	52 584	60 337
19	Операционные расходы	43 332	44 384
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	9 252	15 953
21	Начисленные (уплаченные) налоги	2 538	4 426
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	6 714	11 527
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	-	-
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	-	-
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	-	-
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	6 714	11 527

Исполнитель  
Телефон:

Ржаницына Т.А.  
(495) 287-04-80

